中共西南财经大学法学院委员会                      [image: image1.jpg]

                    学生党建办公室
[image: image1.jpg]

中共西南财经大学关于拟吸收 李雪莹 等 10 名同志为中共预备党员的公告
经党支部研究,拟吸收 李雪莹 等 10 名同志为中共预备党员,现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党委部门反映公示对象在转预备期间思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面情况，公示时间为7天。
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	文化
程度
	政治
面貌
	参加党校培训时
间是否合格
	是否
政审
	工作单位或班级
及职务（职称）
	申请入
党时间
	列为入党积极分子时间
	在校期间主要表现

	学习成绩
	公益服务
	社会实践
	干部任职
	科研
	其他活动
	奖惩情况

	1
	李雪莹
	女
	1996年8月
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2015级法学（法学—会计双学位班）2班学生
	2015年12月4日
	2017年10月24日
	2017-2018学年绩点3.7，专业排名5/86
	参加多次西财法援志愿活动并获取志愿者证明
	诚谨和律师事务所微信运营平台助理
	西财法援学生副站长

	获2017-2018学年校级优秀学生干部称号，2017-2018学年西南财大丙等、甲等奖学金各一次，2017-2018学年国家励志奖学金一次

	2
	胡景宣
	女
	1998.06
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2016级法学(法学－会计双学位班)生活委员
	2016.09.25
	2017年04月

10日
	绩点3.9，专业第一
	参加敬老院关爱老人，特殊学校教授小朋友英语等多项志愿者活动
	参加西财暖冬，三下乡社会实践活动，参加统计学院与四川省消协举办的“四川民生调研”及“四川省12315调研”项目
	曾于法学院分团委宣传部任干事，校党建办公室干事，现为班级生活委员
	作为主持人申报国家级创新训练项目，现已结项

	2016-2017学年获两次甲等学业奖学金；2017年三好学生；2017——2018学年获两次甲等学业奖学金；2018年优秀学生干部；获得西财暖冬社会实践“先进个人”；2018年全国大学生英语竞赛（NECCS）C类二等奖；西南财经大学第十六届科技文化节——PS技能大赛三等奖

	3
	陈思萱
	女
	1998.07
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2017级法学（法学-会计双学位班）一班
	2016.08
	2017年4月10日
	84.7
	“筑梦夜跑”志愿活动
	“西财暖冬”社会实践活动、“三下乡”社会实践活动
	西南财经大学法学院学生党建办公室实践部部长
	“刑案汇览”科研项目
	第十五届课题立项、“模拟两会”、健康活力大赛
	2017-2018学年丙等学业奖学金

	4
	符亚均
	女
	1997.12
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2016级法学（法学-会计双学位）2班
	2016.10
	2017年7月

14日
	绩点3.6
	1.参加“西财暖冬”活动，走进社区宣讲儿童防拐知识；2.走进社区宣传绿色环保生活理念，并为社区居民带去温暖。
	1. 参加2017年“西财暖冬”，去往卓锦城社区开展“亲爱的小孩”--关爱儿童，防拐在暖冬社会实践活动，宣传儿童防拐骗的知识，活动期间拍摄的防拐视频在新浪微博上经多方转发活动9万的浏览量。

2. 参加2017年中国家庭金融调查，在南充四个区县走访调查，共完成300百余份问卷，为获得第一手经济研究数据努力。

3. 参加2018年“西财暖冬”，走进社区宣传绿色生活、保护环境的生活理念。

4. 2018年暑期在成都市金牛区人民法院进行为期两个月的实习。
	1. 2017-2018年担任西南财经大学党委宣传部光华园网站学苑负责人。

2. 2017-2018年担任西南财大学法学院学生会生涯规划与素质拓展部部长一职。
	1. 参加西南财经大学2018光华创业大赛项目Petsgo 宠物功能社交 APP获得一等奖；

2.参加2018本科生科研创新比赛，项目教育培训机构乱象分析与行业监管模式可行性探究——以西南财经大学周边考研培训机构为例处于立项阶段。
	1.参加西南财经大学2017年度健康活力大赛健美操组比赛；2.参加2016年度西南财经大学运动会纱巾方阵表演；3.参加2017年10月27日校运动会法学院方阵及团体操。
	1. 2016-2017学年获两次“甲”等奖学金；

2. 2016-2017学年荣获“社会实践奖学金”；

3. 2017-2018学年获一次“甲”等奖学金、一次“乙”等奖学金；

4. 2017年 “西财暖冬”寒假社区公益实践活动优秀实践团队称号；

5. 2018年 “西财暖冬”寒假社区公益实践活动“先进个人”称号；

6. 2016-2017学年荣获“三好学生”称号；

7. 2017-2018学年荣获“优秀学生干部称号”；

8. 西南财经大学2018光华创业大赛项目Petsgo 宠物功能社交 APP获得一等奖。

	5
	冉佳黎
	女
	1998.01
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2017级法学金融实验班
	2016.11
	2017年5月20日
	3.5
	社区养老院问候老人与马拉松志愿者服务
	通识教育学院党章小组有关环境保护社会实践调研，
	无
	无
	本科生创新创业大赛
	无

	6
	罗蔼琳
	女
	1998年6月
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2017级法学
	2016年10月26日
	2017年5月20日
	平均学分绩点：3.4
	2017年金温江半程马拉松志愿者
	2017年于都江堰阳光社会工作服务中心实习一个月
	无
	无
	无
	无

	7
	陈海慧
	女
	1995.10
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2015级法会
	2015.9
	2018年4月
	3.4
	1、2015.10.20~10.22，重阳节明信片寄送活动；

2、2015.10.23~10.25，西南地区模拟联合国大会志愿者活动；

3、2015.11.02，北斗星计划；

4、2015.10.19~12.11，2016.03~05晚跑寄存；

5、2016.03.05，学雷锋日清校园小广告；

6、2016.04.27~05.27，爱衣旧活动；

7、2016.04.09，“放学后的天空”；

8、2016.04.23，成都市血液中心单采血小板；

9、“为中华而教”活动以及支教活动的前期准备；

10、2016.09，西南财经大学青年志愿者协会的秋季招新；

11、2016.10， “浓情金秋，寄爱归家”明信片寄送活动；

12、2016.10.27， “中华骨髓库”活动，通过单采血小板成为骨髓入库志愿者；

13、2016.11.26，高校志愿者联盟——环球大冲关环节；

14、2017.03.25，“地球一小时——不插电音乐会”会场志愿者；

15、2017.04.11，由成都市温江区和平社区居委会和西南财经大学青年志愿者协会共同主办的协助宣传治安志愿服务；

16、2017.07.29，成都市政府主办的世界名校学子校园论坛；

17、2017.09， 2017级新生接待。
	1、2015~2016寒假 参加2015年“西财暖冬”寒假社区公益实践项目，承担重点立项项目的实践工作；

2、2016.8.1~2016.8.15 参加暑期支教和三下乡，并获得筠连县“优秀志愿服务团队”称号；

3、2018.1 2017年“西财暖冬”寒假实践，并成功结项。
	1、2015.10 西南财经大学2015级法学-会计双学位二班宣传委员；

2、2015.10——2016.6 西南财经大学法学院学生会学习部干事；

3、2015.10——2016.6 西南财经大学青年志愿者协会校园服务部部员；

4、2016.10——2017.6 西南财经大学青年志愿者协会校园服务部副部长。
	1、2015.11全球大学生创新创业大赛 Recycling App-GREEN DAY Entrepreneurial Teams；

2、2015.12 西南财经大学东门水果摊贩现状调研报告。
	文体活动比赛情况：

1.2015.11 参加的话剧获西南财经大学第十四届英语节暨英语短剧大赛三等奖；

2.2016.4 获西南财经大学第八届“光华杯”学生健康活力大赛第七名。

其他：

2017.10——2018.5 参加法学院法援的社区法务助理
	2015.12 西南财经大学青年志愿者协会“优秀部员”；

2016.4.14 西南财经大学乙等学业奖学金；

2016.5 西南财经大学法学院学生会“优秀部员”；

2016.7.19 军训“优秀学员”称号；

2016.7 优秀志愿服务者 （宜宾市春苗公益助学中心）；

2016.10 “社会工作与志愿服务奖学金”；

2017.4 “道德风尚奖学金”；

2017.4 “中伦奖学金”；

2018.3.20西南财经大学丙等学业奖学金。

	8
	石燕平
	男
	1996.02
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2015级法学金融班
	2015.09
	2015年12月
23日
	83.69
	2015年-2016年，西南财经大学学生党建指导中心“爱·接力”项目志愿者；
2015年11月，西南财经大学“劲浪体育杯”阳光彩虹跑志愿者；
2015年11月，法学院秋季运动会方阵志愿者；
2016年04月，成都市温江区司法局的新市民法治需求问卷调查活动志愿者；
2016年11月，法学院党员先锋服务队敬老院志愿活动志愿者；
2017年09月至2018年03月，社区法务助理志愿者；
	016年07月至2016年08月，暑期“三下乡”社会实践活动；
2017年01月，寒假社区“暖冬”社会志愿活动；
2017年07月至2017年09月，温江法院实习；
	西南财经大学法学院分团委学生会职发部副部长；
西南财经大学法学院分团委学生会课程咨询委员会副主任；

	2015-2016学年第一学期，丙等奖学金；
2015-2016学年第二学期，丙等奖学金；
2017年光华创业大赛“二等奖”，
西南财经大学第五届党务知识竞赛优秀奖；
2017年 “光华杯”定向越野团体赛第六名；
2015-2016学年西南财经大学学生党建指导中心“优秀部员”；
2015-2016学年西南财经大学法学院分团委、学生会“优秀部员”

	9
	王卓成
	男

	1998年2月
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2016级法学金融实验班

学生会主席
	2017年6月
	2017年10月

31日
	3.8
	参加多次志愿者活动
	参加西财暖冬中国家庭金融中心调查
	团支书、学生会主席
	完成两项本创
	无
	获国家奖学金、三好学生、优秀学生干部等

无惩罚情况。

	10
	余萍
	男

	1997.04
	本科生
	共青团员
	是
	是
	2015级法学-金融实验班团支书
	2015.10
	2017年5月

7日
	3.7
	法学院青年志愿者协会会长、G20财长会议志愿者
	每日经济新闻助理编辑实习、华为财经信用管理部实习
	法学院第29届学生会主席、15法金团支书
	本科生科研创新A级借项、本科生国家级创新负责人
	创青春创业大赛省级二等奖
	国家奖学金、五四青年标兵、优秀学生干部、社会实践先进个人

联系电话：87092467                                            法学院分党委本科生党支部
                                                                                   2018年11月16日
[image: image2.jpg]